СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

14.11.2012                                            д.Вавиловка                                            № 32
Об утверждении положения о комиссиях

Совета Вавиловского сельского поселения

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Вавиловского сельского поселения решил:

1. Утвердить Положение о комиссиях Совета Вавиловского сельского поселения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                    П.А.Иванов